关于举办江西机电职业技术学院 GYB+SYB创业培训班的通知

教务处、各分院：

为贯彻落实我省关于推进大学生创业培训的有关要求，引导

我校大学生了解创业知识，培养创业意识，提高创业能力，进一

步推动我校创新创业工作的有效开展，根据工作安排，校继续教

育与培训中心决定开办我校 2021 年 GYB+SYB 创业培训班，现将

具体事项通知如下：

一、参培对象

我校 2019级全体学生

二、培训时间

2021 年 7 月 1日——2021 年 7 月 10 日

三、培训地点

下罗校区：机械工程分院、电气工程分院、汽车工程分院、

管理工程分院、人工智能分院、信息工程分院（非计算机网络专

业）

梅岭校区：信息工程分院（计算机网络专业）

四、培训报名

1、收集材料：

（1）一寸彩照两张

（2）本人身份证复印件（正反面）

（3）学生证复印件（需盖注册章）

2、填写培训名单：

各分院按附件 2格式填报培训人员名单，并且每学院安排一

至两名管理老师参与管理，每个班级安排一名学生作为联系人

（在备注中说明），6 月 17 日之前将电子版交至继培中心，联

系人：杨璐，QQ：18845682。

五、培训费用及证书

学生培训费用免费。参加创业培训期满，完成规定学习的课

程并评审合格的，颁发江西省人力资源和社会保障厅统一印制的

《创业培训合格证书》。获得证书者如果创业，可享受相关税收

和贷款优惠政策。

六、培训相关要求

1、请各分院须高度重视、积极组织；

2、参培学员严格遵守培训上课纪律；

3、培训期间不得请假、迟到和早退；

4、培训期间班主任需全程到岗监督。

                                  继续教育与培训中心

                                   2021年 6月 14 日